АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2015                                                                                                           № 76
г. Омутнинск

Об утверждении Порядка предоставления, использования и возврата
муниципальными образованиями  (городскими и сельскими

поселениями) Омутнинского района  бюджетных кредитов, полученных
из бюджета муниципального образования Омутнинский муниципальный

район Кировской области

В  соответствии  с  пунктом  3  статьи  93.3  Бюджетного  кодекса

Российской  Федерации  администрация  муниципального  образования

Омутнинский муниципальный район Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  Порядок  предоставления,  использования  и  возврата

муниципальными  образованиями  (городскими  и  сельскими  поселениями)

Омутнинского  района   бюджетных  кредитов,  полученных  из  бюджета

муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской

области, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу  с момента его подписания.

Глава администрации
муниципального образования
Омутнинский муниципальный район
Кировской области А.В. Малков